
do 80 hod. od 80 hod.

75,00 65,00 Kč/hod.

75,00 65,00 Kč/hod.

Kč/ 1 oběd

75,00 65,00 Kč/hod.

75,00 65,00 Kč/hod.

75,00 65,00 Kč/hod.

75,00 65,00 Kč/hod.

40,00 Kč/jedna jízda

V Třinci dne 24.04.2025

Mgr. Pavel Pezda, MBA

ředitel SSMT

Netrvá-li poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

Fakultativní úkony a sazby

Odvoz uživatele do Stacionáře a zpět domů (katastrální území města Třince) - náklady na dopravu

Pomoc při osobní hygieně

Poskytnutí stravy nebo zajištění stravy

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Sociálně terapeutické činnosti

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

115,00

Základní úkony stacionář Jantar

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

Účinné od 1.7.2025

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceníky služeb pro uživatele Denního stacionáře Jantar


		2025-04-24T07:09:35+0200
	Mgr. Pavel Pezda, MBA




